Negele Messtechnik GmbH • Raiffeisenweg 7 • D-87743 Egg a. d. Günz • Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 • Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
Hygienegerechte, elastomerfreie
Prozessadaption
Wichtiger Hinweis: Verwenden Sie nur Negele-Einschweißsysteme, um eine sichere Funktion der Messstelle zu gewähren!
Einsatzbereich / Applikationsbeispiele
Hygienegerechte, totraum- und elastomerfreie Prozessadap-
tion für den Einsatz in Molkereien, Brauereien, lebensmittel-
verarbeitender Industrie, pharmazeutischer Industrie,

den einzelnen Teilstücken so zu bemessen, dass die Muffe abkühlen kann.
Einschweiß- und Montagehinweise
Bestellbeispiel: Einschweißdorn G 1/2"  ESD-130
Abb. 3
M12x1,5
ESD-030
G 1/2"
ESD-130
G 1"
ESD-350
Alle Maße in Millimeter [mm]. Andere Rohrstandards (z.B. ASME, ISO) auf Anfrage. Die technische Spezifikation der Rohrstücke entspricht,
wenn nicht anders angegeben, der DIN 11865.
Maßtabelle EHG-DIN2-... / M12
Typ
EHG-15 / M12
EHG-25 / M12
EHG-40 / M12
EHG-50 / M12
EHG-65 / M12
EHG-80 / M12
L
  70
100
120
140
160
180
A
10
15
22
29
38
46
DN
15
25
40
50
65
80
Daxw
19x1,5
29x1,5
41x1,5
53x1,5
70x2,0
85x2,0
Maßtabelle EHG-DIN2-... / 1/2"
Typ
EHG-25 / 1/2"
EHG-40 / 1/2"
EHG-50 / 1/2"
EHG-65 / 1/2"
EHG-80 / 1/2"
EHG-100 / 1/2"
L
100